

Aparat aer conditionat si materiale aferente

I.D.: 101801047

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.134,00 RON - 2.134,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total AER CONDITIONAT 12000 BTU BUC 1 1848,74 1848,74 2200 TEAVA CU AC 1/4"-3/8" ML 3 33,615 100,85 120,01 CONSOLA AC BUC 1 67,225 67,23 80 FURTUN AC BUC 3 5,5 16,5 19,64 CABLU MYYM 3X1.5 ML 3 4,2 12,6 14,99 CABLU MYYM 5X1.5 ML 3 6,29 18,87 22,46 SURUB M8X150 BUC 8 1,3 10,4 12,38 SURUB M8X50 BUC 4 0,8 3,2 3,81 DIBLU 12X100 FIXARI GRELE BUC 8 1,5 12 14,28 PIULITA M8 CUPLARE BUC 4 0,5 2 2,38 SAIBA M8 BUC 20 0,15 3 3,57 STECHER SUCKO BUC 1 6,72 6,72 8 SURUB CU DIBLU 8 BUC 20 0,25 5 5,95 BANDA IZOLIER BUC 1 5,88 5,88 7 BANDA MATISARE BUC 1 21,01 21,01 25
